
Zawody: Przeminęło z Balonem
Miejsce: Kresowa Balon

Data: 18-03-2023

Wyniki próby: Egzamin A2  ( A2 M )
Sędzia: Lenka Pánková
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

61.00
213

100.00
3.49

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 36 Barbara Nowakowska DUSK from Astro Team (Lilo) 46.06 0 0 0 0.00 0.00 4.62 1 DOSK

2 39 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) 56.06 0 0 0 0.00 0.00 3.80 2 DOSK

3 38 Martyna Obłój OHarra 54.85 1 1 10 0.00 10.00 3.88 3 BDB

4 37 Julia Adamczak Rollo DIS DIS DIS DIS


